
UCHWAŁA NR XXXVI/266/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ust 1 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

  

§ 1.  
Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję grupy mieszkańców w sprawie projektowanej drogi gminnej 
równoległej do ul. Sandomierskiej. 

§ 2.  
Uzasadnienie rozpatrzenia petycji zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05E2DC1D-45B4-4F1B-B5C6-B813A5DCFE7A. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały nr XXXVI/266/2022 

Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem 

 z dnia 28 września 2022 r.  

 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 15 lipca 2022 r. do Urzędu Gminy i Miasta w Rudniku nad Sanem wpłynęła 

petycja dotycząca uwzględnienia postulatów grupy mieszkańców w sprawie projektowanej 

drogi gminnej równoległej do ul. Sandomierskiej. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 15 września 2022 r. 

zapoznała się z petycją i wydała opinię o pozostawieniu petycji bez rozpatrzenia, ponieważ nie 

spełnia wymogów formalnych określonych w art. 4 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 

r. o petycjach tj.: brak oznaczenia osoby reprezentującej podmiot wnoszący petycję oraz brak 

wskazania miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu 

do korespondencji. Zgodnie z brzmieniem art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o petycjach „jeżeli petycja nie spełnia wymogów, o których mowa w art. 4 ust. 2 pkt 1 lub 2, 

pozostawia się ją bez rozpatrzenia”. 

Rada Miejska w Rudniku nad Sanem biorąc pod uwagę powyższe ustalenia uznaje, 

że przedmiotowa petycja powinna zostać pozostawiona bez rozpatrzenia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05E2DC1D-45B4-4F1B-B5C6-B813A5DCFE7A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

